מדינת ישראל

לשכת המשנה לפרקליט המדינה
לעניינים פליליים

כ"ט
ל
ה
א
ע
/

תאריך: כ"ט שבט, תשע"ט
4 פברואר, 2019

פעולת דיבוב של תשוד במהלך חקירה סמויה

תכליתה של הנחיה זו – להתוות את גבולות המותר והאסור בפעולת דיבוב של אסיר או עצור בסיטואציות שונות.

כללי

פעולת דיבוב הנה, ככלל, פעולת חקירה לגיטימית¹. היא ננקטת, במהלך חקירה גלויה, רק לאחר שהחשוד הוזהר בדבר זכויותיו במסגרת חקירה פורמאלית.